（有限合伙）

2.75 融资

合计 ——— 720 ——— ——— ——— 2.75 ———

三、股东所持股份累计被质押的情况

截至2019年6月11日收市，何清华先生持有公司股份261,761,833股，占公司总股本的24.06%。 本

次解除质押的股份为9,500,001股，占其持有公司股份总数的3.63%，占公司总股本的0.87%。 本次质押

的股份为7,200,000股，占其持有公司股份总数的2.75%，占公司总股本的0.66%。 本次解除质押再质押

后，何清华先生累计质押股份总数为185,120,742股，占其持有公司股份总数的70.72%，占公司总股本

的17.01%。

四、其他说明

上述解除质押及再质押手续已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成。 本次解除

质押及再质押行为不会导致何清华先生持有的公司股份总数发生变动。

五、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

山河智能装备股份有限公司

董事会

二○一九年六月十三日

证券代码：

002097

证券简称：山河智能 公告编号：

2019-055

山河智能装备股份有限公司

关于控股股东协议转让股份完成过户

登记暨控股股东、实际控制人发生变更

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈述或重大

遗漏。

山河智能装备股份有限公司（以下简称“本公司” ）于 2019年6月12日收到股东转送的《中国证券

登记结算有限责任公司过户登记确认书》，本公司原控股股东、实际控制人何清华先生及北京海厚泰投

资管理中心（有限合伙）（以下简称“海厚泰” ）向广州万力投资控股有限公司（以下简称“万力投

资” ）协议转让本公司股份事宜已办理完过户登记手续，具体情况如下:

一、协议转让情况

1、2019年1月26日，何清华与万力投资签署《广州万力投资控股有限公司与何清华关于山河智能股

份有限公司之股份转让协议》，约定通过协议转让方式将其持有的65,440,458股转让给万力投资。

2、2019年1月26日，海厚泰与万力投资签署《股份转让协议》，约定通过协议转让方式将其持有的

30,000,000股转让给万力投资。

本公司于2019年1月31日就本次权益变动披露了《详式权益变动报告书》。

二、过户情况

何清华、海厚泰与万力投资于2019年6月12日取得中国证券登记结算有限责任公司出具的《中国证

券登记结算有限责任公司过户登记确认书》（业务单号：443000003161）。

本次股东协议转让完成后，股份过户前后股东持股的具体情况如下：

股东名称

本次交易完成前持股情况 本次交易完成后持股情况

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

何清华 261,761,833 24.06% 196,321,375 18.04%

海厚泰 30,000,000 2.76% 0 0

万力投资 56,153,390 5.16% 151,593,848 13.93%

恒翼投资 64,179,740 5.90% 64,179,740 5.90%

（注：万力投资持有恒翼投资99.92%出资份额）

三、公司控股股东、实际控制人变更情况

本次股份转让过户后， 万力投资与恒翼投资合计持有215,773,588股 （占本公司总股本的

19.83%），万力投资与恒翼投资合计持有股份数量超过原控股股东、实际控制人何清华先生所持股份数

量，万力投资已通过直接持股、间接持股成为公司的控股股东，公司实际控制人变更为广州市人民政府。

四、备查文件

《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》。

特此公告。

山河智能装备股份有限公司

董事会

二○一九年六月十三日

证券代码：

600359

证券简称：新农开发 公告编号：

2019-052

号

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司

股票异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 新疆塔里木农业综合开发股份有限公司（以下简称“公司” ）股票于2019年6月10日、6月11日、

6月12日连续3个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达20%， 根据《上海证券交易所交易规则》的有关规

定，属于股票交易异常波动。

● 经公司自查，并向控股股东及实际控制人核实，不存在应披露而未披露的重大事项或重要信息。

一、股票交易异常波动的具体情况

一、 公司股票交易于6月10日、6月11日、6月12日连续3个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达20%，

根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况

针对公司股票异常波动情况，本公司对有关事项进行了核查，并书面函证了公司控股股东—阿拉尔

统众国有资产经营有限责任公司及实际控制人—新疆生产建设兵团第一师国有资产监督管理委员会，

现将有关情况说明如下：

（一）经公司自查，公司目前生产经营活动正常，不存在影响公司股票交易价格异常波动的重大事

宜；公司不存在应披露而未披露的重大信息。

（二）经公司董事会自查，并向控股股东及实际控制人征询确认：截至本公告披露之日，公司、公司